
2023年 3 月吉日  

会員各位  

荒井商事株式会社   

 

AI-NET 適格請求書発行事業者登録番号の登録開始について 

平素はアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

今回、AI-NETから新たに適格請求書発行事業者番号（インボイス番号）を登録する機能を

追加いたしました。 

つきましては、下記の要領で登録番号をご登録いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１．導入日 2023年 2月 27日（月） 

２．登録方法 

AI-NETログイン後、【マイページ】→【ユーザー管理】内で「インボイス登録番号」を選択。 

法人番号・適格請求書番号を入力。 

法人番号       ：数字のみ 13桁  

適格請求書事業者番号 ：T＋数字のみ 13桁 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

※提出が確認出来ない場合、弊社オークションにご参加いただけない場合がございます。 

 

以上 


